

قائمة المركز المالي

شركة : الوجهة القبلى للغزل والنسيج

القيمة بالآلاف جنيه

%	2024/2023	%	2023/2022	%	2022/2021	البيان
						الأصول
						الأصول غير متداولة
٠,٨	٤٦٠٤	٣,٠	٥١٧٩	٣,٦	٥٨٩٢	صافي الأصول الثابتة
٧٥,٥	٤٣٣٤٥١	٥١,١	٨٩١٨٧	٣٦,٢	٥٩٥٥٠	مشروعات تحت التنفيذ
٩,٧	٥٥٦٥٥	٠,٠	٠٠	٠,١	٩٣	استثمار عقارى
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	أصول غير ملموسة
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	استثمارات فى شركات شقيقة وذات سيطرة مشتركة
٠,٠	٢٧١	٠,٢	٢٧١	٠,٢	٢٧١	استثمارات مالية متاحة للبيع
٠,٠	٠٠	٢٠,٢	٣٥٢٠٥	٢١,٤	٣٥٢٠٥	أصول ضريبية مؤجلة
٨٦,١	٤٩٣٩٨١	٧٤,٣	١٢٩٨٤٢	٦١,٣	١٠١٠١١	مجموع الأصول غير متداولة
						الأصول المتداولة
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	أصول محتفظ بها لغرض البيع
٢,٣	١٣٢٥٣	٨,٥	١٤٧٩٢	٨,٧	١٤٣٦٨	مخزون
٨,٨	٥٠٦٧٦	١٦,٢	٢٨٣٦٧	٢٤,٩	٤٠٩٩٠	عملاء وأ. قبض ومدينون آخرون
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	حسابات مدينة مع الشركات القابضة والشقيقة
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	دفعات مقدمة
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	استثمارات مالية
٢,٨	١٦١١٤	١,٠	١٧٠٤	٥,١	٨٣٣٩	نقدية وأرصدة لدى البنوك
١٣,٩	٨٠٤٣	٢٥,٧	٤٤٨٦٣	٣٨,٧	٦٣٦٩٧	مجموع الأصول المتداولة
١٠٠,٠	٥٧٤٠٢٤	١٠٠,٠	١٧٤٧٠٥	١٠٠,٠	١٦٤٧٠٨	إجمالي الأصول
						حقوق الملكية
٣٨٠,٦	٢١٨٤٥١٤	١١٩١,٧	٢٠٨٢٠٣٠	٤٢٦,٣	٧٠٢٠٩١	رأس المال المدفوع
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	المدفوعات المبنية على اسمهم (إذا استوفت شروط التصنيف كأدوات حقوق ملكية لذات المنشأة)
٨,٣	٤٧٨٤٧	٠,٥	٨٧٨	٥٠,٠	٨٢٢٨٨	الاحتياطيات
(٣٦٨)	(٢١١٢٩١٣)	(١١٣١)	(١٩٧٦٥٣٨)	(١٢٢١)	(٢٠١١٤٥١)	أرباح أو (خسائر) مرحلة
(٢١)	(١١٨٠٥٣)	(٦١)	(١٠٥٩٠٠)	(٥٥)	(٩١٠٦٧)	أرباح أو (خسائر) العام قبل التوزيع
٠,٢	١٣٩٥	٠,٣	٤٧٠	(٨٠٠)	(١٣١٨١٣٩)	مجموع حقوق الملكية
						الالتزامات غير المتداولة
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	سندات مصدرة
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	قروض من البنوك
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	قروض من شركات قابضة وشقيقة
٣٤,٩	٢٠٠٥٢٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	التزامات نظم مزايا العاملين المحددة
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	التزامات مالية عن المدفوعات المبنية على اسمهم (إذا استوفت شروط التصنيف كالتزامات مالية)
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	مخصصات طويلة الاجل
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	التزامات ضريبية مؤجلة
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	التزامات أخرى
٣٤,٩	٢٠٠٥٢٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	مجموع الالتزامات غير المتداولة
						الالتزامات المتداولة
٤,٣	٢٤٣٩٧	١٤,٠	٢٤٣٩٧	١٤,٨	٢٤٣٩٨	مخصصات
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	بنوك سحب على المكشوف
٣٥,٦	٢٠٤٦١٨	٦٥,٥	١١٤٣٩٩	٨٢,٧	١٣٦٢٣١	موردون وأ. دفع ودائنون آخرون
٢٤,٩	١٤٣٠٩٤	٢٠,٣	٣٥٤٣٩	٨٠,٢,٨	١٣٢٢٢١٨	حسابات دائنة للشركات القابضة والشقيقة
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	قروض وتسهيلات قصيرة الاجل
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	الجزء المستحق خلال سنة من القروض طويلة الاجل
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	ضريبة الدخل المستحقة
٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	٠,٠	٠٠	التزامات محتفظ بها لغرض البيع
٦٤,٨	٣٧٢١٠٩	٩٩,٧	١٧٤٢٣٥	٩٠,٣	١٤٨٢٨٤٧	مجموع الالتزامات المتداولة
٩٩,٨	٥٧٢٦٢٩	٩٩,٧	١٧٤٢٣٥	٩٠,٣	١٤٨٢٨٤٧	مجموع الالتزامات
١٠٠,٠	٥٧٤٠٢٤	١٠٠,٠	١٧٤٧٠٥	١٠٠,٠	١٦٤٧٠٨	مجموع حقوق الملكية والالتزامات

قائمة الدخل

القيمة بالألف جنيه

شركة : الوجهة القبلي للفزل والنسج

%	2024/2023	%	2023/2022	%	2022/2021	البيان
١٠٠	١٣٦٧٨	١٠٠	١٢١٦٠	١٠٠	٢٩٤٧٩	المبيعات / الإيرادات
٩٣	١٢٧٧٢	٩٥	١١٥٨٢	٩٦	٢٨٣٢١	تكلفة المبيعات / تكلفة الحصول على الإيراد
٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	منح واعانات
٠٧	٩٠٦	٠٥	٥٧٨	٠٤	١١٥٨	مجمل الربح (الخسارة)
٠٠	٣٣	٠٠	٠٩	٠٠	٠٩	الدخل من الاستثمار
٣٤٣	٤٦٩٦٩	١٨٨	٢٢٨١٢	٢٠	٥٨٤٠	مكاسب وخسائر أخرى
٩٢	١٢٥٦٥	٣٧	٤٤٨٦	٢٩	٨٥٦٨	إيرادات أخرى وفوائد دائنة
٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٦	١٧٥٤	مصروفات بيع وتوزيع
٩٥٨	١٣٠٩٦٨	٩٠٥	١١٠١٠١	٣٣٥	٩٨٧١٦	مصروفات إدارية وعمومية
٠٠	٠٠	١٨٨	٢٢٨١٢	٢٠	٥٨٣٤	مخصصات مكونة
٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	مخصصات انتفي الغرض منها
٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	خسائر الاضمحلال في قيمة الأصول الثابتة والأصول غير الملموسة
٣٤٨	٤٧٥٥٨	٠٧	٨٧٢	٠١	٣٣٨	مصروفات أخرى (مع تحليلها تحليلا مناسبيا بالإيضاحات)
٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	مصروفات تمويلية
٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	إيرادات استثمارات في شركات شقيقة وذات سيطرة مشتركة
(٨٦٣)	(١١٨٠٥٣)	(٨٧١)	(١٠٥٩٠٠)	(٣٠٩)	(٩١٠٦٧)	الأرباح (الخسائر) قبل الضريبة
٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	مصروف ضريبة الدخل
٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	ربح السنة من العمليات المستمرة
٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	ربح (خسارة) السنة من العمليات غير المستمرة (بعد خصم ضريبة الدخل)
(٨٦٣)	(١١٨٠٥٣)	(٨٧١)	(١٠٥٩٠٠)	(٣٠٩)	(٩١٠٦٧)	ربح (خسارة) السنة